Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KONTRATE

Date:07.10.2020

Né mes té

Komuna e Podujevés ( né tekstin e métejmé Autoriteti Kontraktues)

Dhe

DDD “SHPK"rr. Ahmet Krasnigi” me nr biznesi 811319955, Prishtiné pérfagésuar n
Shaip Berisha, né tekstin e métejmé (“Kontraktuesi’), jané pajtuar te lidhin kété kontrate

Duke u bazuar né kérkesén pér Shérbime emergjent nga Drejtoria e Shéndetésisé dh
Miregenies Sociale, Drejtoria e Administratés, Drejtoria e Shérbimeve Publike, Mbrojte dh
Shpetim, Drejtoria e Arsimit dhe arsyetimet né njoftimin pér Komisionin Rregullativ

Prokurimit Publik pér proceduré té negociuar pa publikim té njoftimit pér kontraté, n& vendimj

mbi aprovimin e késaj kontrate dhe kryerjen e shérbimeve pér Dezinfektimi i hapésirave (i
brendéshme né Institucionet komunale, Autoriteti Kontraktues dhe Kontraktuesi pajtohen g
te lidhin kontraté pér kryerjen e shérbimeve sipas ofertés se datés 01.10.2020.

ME KETE U PAJTUAN SI VIJON:

1. Cmimi i shérbimeve éshté gjithsej: 149,909.09 €
(njégindekatérdhjetéenéntémijéenéntéqindenéntéeuroenéntécents sipas
pérshkrimeve té shérbimeve dhe sasive té dhéna ne Dosjen e tenderit nr.
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2. Shérbimet kontraktohen bazuar ne pérshkrimin e specifikacionit nga Njésia Kérkuese,
Njoftimit né KRPP dhe kushteve t& negocuara né mes te Autoritetit Kontraktues dHe
Kontraktuesit qé jané pjesé e késaj Kontrate.

3. Pagesa e shérbimeve do t& béhet né bazé té konstatimit t& menaxherit té kontratés si
dhe Personave té Autorizuar t& Autoritetit Kontraktues pas perfundimit te shérbimeve

4. Menaxher i kontratés éshte: Halit Vérshevci, nr tel: 044/703-087

5. Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

a. Marréveshja e kontrates;
b. Pérshkrimii mallrave nga Drejtoria pérkatése q& duhet té realizohen:
c. Njoftimi né KRPP.
6. Kjo kontraté hyn ne fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e dy paléve dhe pérfundon mé 24

dhjetor 2020

Kjo kontrateé eshte e peérgatitur né gjuhén shgipe né tri origjinale, dy prej té cilave jané peér

Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin
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